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Suc. 110 C.F. GUADALAJARA JAL
AVE. JUAREZ 237
CENTRO          M 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO                     CHM          
44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL
GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos No Aplica
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".

Salvo que expresamente se determine otra moneda, todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene información de los siguientes productos y servicios:

RESUMEN GENERAL
PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO SALDO ANTERIOR SALDO AL 31/DIC/2021
Cuenta de Cheques Moneda
Nacional 8172521370 $549,502.41 $542,823.68
CLABE Interbancaria 002320701335032403
INVERSION EMPRESARIAL 8177351851 $3,208,570.73 $3,210,428.59

CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL

 RESUMEN DEL:    01/DIC/2021 AL 31/DIC/2021

CONTRATO 8172521370
Saldo Anterior $549,502.41
( + ) 2 Depósitos $319,109.00
( - ) 11 Retiros $325,787.73
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 $542,823.68

Saldo Promedio $558,643.91
Días Transcurridos 31
Cheques Girados 0
Cheques Exentos 0

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO RETIROS DEPOSITOS
Cheques  7013 3503240 $325,787.73 $319,109.00

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
SALDO ANTERIOR  549,502.41

06 DIC PAGO INTERBANCARIO A BANORTE  
AL BENEF. TERRA DE LEYENDAS S  
DE RL DE CV (DATO NO  
VERIFICADO POR ESTA  
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO  
072320002672165144 CLAVE  
RASTREO 085908640944334012  
REF. 0211206   Pension  
vehiculos x Dic MISMO DIA  
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
   CAJA 0062 AUT 00000000  
   HORA 16:39 SUC 0519  5,750.00

06 DIC PAGO INTERBANCARIO A HSBC AL  
BENEF. EDENRED MEXICO SA DE CV  
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA  
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO  
021180550300073306 CLAVE  
RASTREO 085908640964334010  
REF. 0005503   01909080010  
MISMO DIA  

   CAJA 0062 AUT 00000000  
   HORA 16:39 SUC 0519  5,974.08

06 DIC PAGO INTERBANCARIO A BANORTE  
AL BENEF. COPIADORAS Y  
CONSUMIBLES DE JALISCO SA DE  
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA  
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO  
072320008587751744 CLAVE  
RASTREO 085908640984334016  
REF. 0211206   Renta de equipo  
y consumos x Nov MISMO DIA  

   CAJA 0062 AUT 00000000  
   HORA 16:39 SUC 0519  7,506.62 530,271.71

07 DIC CARGO GLOBAL 3424901 NOMINA  
   CAJA 0072 AUT 00000000  
   HORA 12:16 SUC 0870  107,289.20

07 DIC PAGO A TERCEROS 117744 PAGO DE  
SERVICIOS  

   CAJA 0062 AUT 00000000  
   HORA 15:00 SUC 0519  1,312.00 421,670.51

10 DIC PAGO A TERCEROS NO. AUT  
00208122 04015255104 312742  
202111 01UEKUO0-4BY7-1-6PBA-  
4824-0010UNJ-0000000-0000000-  
0000000-0EA1  

   CAJA 0062 AUT 00000000  
   HORA 11:45 SUC 0519  17,193.43

10 DIC PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER  
AL BENEF. LOPEZ VERGARA Y CIA  
SC (DATO NO VERIFICADO POR  
ESTA INSTITUCION)  
CTA.BENEFICIARIO  
014320655007581821 CLAVE  
RASTREO 085902030444334414  
REF. 0211210   F-8992  
CERTIFICACION DE HECHOS  
ACUEDUCTO MISMO DIA  

   CAJA 0062 AUT 00000000  
   HORA 12:38 SUC 0519  6,514.00 397,963.08

13 DIC PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK  
POR ORDEN DE MUNICIPIO DE  
GUADALAJARA JALIS  
CTA.ORDENANTE  
044320010018927542 REF.0014411  
RECURSO CORRESPONDIENTE AL  
MES DE DICIEM RASTREO:  
2021121340044DISP0000000026548  
  

   CAJA 0078 AUT 00000000  
   HORA 13:45 SUC 0859  312,000.00 709,963.08

15 DIC CARGO GLOBAL 29552601 NOMINA  
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
   CAJA 0072 AUT 00000000  
   HORA 02:37 SUC 0870  78,764.00 631,199.08

20 DIC PAGO DE SERVICIO 990725 PAGO  
DE IMPUESTOS REFERENCIADO  
S.A.T.  

   CAJA 0062 AUT 00000000  
   HORA 18:00 SUC 0519  26,624.00 604,575.08

23 DIC PAGO DE SERVICIO 227216 PAGO  
DE IMPUESTOS REFERENCIADO  
S.A.T.  

   CAJA 0062 AUT 00000000  
   HORA 15:15 SUC 0519  508.00 604,067.08

28 DIC CARGO GLOBAL 32605301 NOMINA  
   CAJA 0072 AUT 00000000  
   HORA 03:30 SUC 0870  68,352.40

28 DIC DEPOSITO  GLOBAL  ABO X DEV DE  
OP.NOMINA  

   CAJA 0072 AUT 00000000  
   HORA 03:30 SUC 0870  7,109.00 542,823.68

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo mínimo requerido para evitar la comisión por Manejo de Cuenta: $10,000.00
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INVERSION EMPRESARIAL

INVERSION EMPRESARIAL
GAT Nominal antes de impuestos 0.63%

 RESUMEN DEL:    01/DIC/2021  AL 31/DIC/2021 GAT Real antes de impuestos -3.31%

Interés Aplicable o Rendimientos $1,857.86
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica
La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Contrato 8177351851
Saldo Anterior $3,208,570.73
( + ) Depósitos $0.00
( - ) Retiros $0.00
( + ) Intereses Pagados $1,857.86

Saldo al 31 DE DICIEMBRE de 2021 $3,210,428.59
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 110/8172521370

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $3,209,513.66
Días Transcurridos 33
Tasa Neta 0.63% 1.85%
(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Pagados $1,857.86 $59,771.03
Interes bruto pagado $1,857.86

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
01 DIC SALDO ANTERIOR    3,208,570.73
01 DIC INTERESES AL   0.60%    54.01 3,208,624.74
02 DIC INTERESES AL   0.61%    54.55 3,208,679.29
03 DIC INTERESES AL   0.61%    54.55 3,208,733.84
04 DIC INTERESES AL   0.61%    54.55 3,208,788.39
05 DIC INTERESES AL   0.61%    54.55 3,208,842.94
06 DIC INTERESES AL   0.61%    54.55 3,208,897.49
07 DIC INTERESES AL   0.61%    54.55 3,208,952.04
08 DIC INTERESES AL   0.61%    54.55 3,209,006.59
09 DIC INTERESES AL   0.62%    55.62 3,209,062.21
10 DIC INTERESES AL   0.62%    55.62 3,209,117.83
11 DIC INTERESES AL   0.62%    55.62 3,209,173.45
12 DIC INTERESES AL   0.62%    55.63 3,209,229.08
13 DIC INTERESES AL   0.62%    55.63 3,209,284.71
14 DIC INTERESES AL   0.62%    55.63 3,209,340.34
15 DIC INTERESES AL   0.62%    55.63 3,209,395.97
16 DIC INTERESES AL   0.62%    55.63 3,209,451.60
17 DIC INTERESES AL   0.62%    55.63 3,209,507.23
18 DIC INTERESES AL   0.62%    55.63 3,209,562.86
19 DIC INTERESES AL   0.62%    55.63 3,209,618.49
20 DIC INTERESES AL   0.62%    55.63 3,209,674.12
21 DIC INTERESES AL   0.62%    55.63 3,209,729.75
22 DIC INTERESES AL   0.62%    55.64 3,209,785.39
23 DIC INTERESES AL   0.65%    58.31 3,209,843.70
24 DIC INTERESES AL   0.65%    58.31 3,209,902.01
25 DIC INTERESES AL   0.65%    58.31 3,209,960.32
26 DIC INTERESES AL   0.65%    58.31 3,210,018.63
27 DIC INTERESES AL   0.65%    58.32 3,210,076.95
28 DIC INTERESES AL   0.65%    58.32 3,210,135.27
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
29 DIC INTERESES AL   0.65%    58.32 3,210,193.59
30 DIC INTERESES AL   0.65%    58.75 3,210,252.34
31 DIC INTERESES AL   0.65%    58.75 3,210,311.09
01 ENE INTERESES AL   0.65%    58.75 3,210,369.84
02 ENE INTERESES AL   0.65%    58.75 3,210,428.59
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 Versión  3.3

 Folio  008177351851
 Forma de Pago  03-Transferencia electrónica de fondos
 No. de Serie de CSD del Emisor  00001000000505220230
 Tipo de Cambio  1
 Moneda  MXN-Peso Mexicano
 Tipo de Comprobante  I-Ingreso
 Método de Pago  PUE-Pago en una sola exhibición
 Lugar de Expedición  06000-Ciudad de México
 Fecha de Expedición  2022-01-02
 Fecha y Hora de Emisión  2022-01-02T01:22:07
 Fecha y Hora de Certificación  2022-01-02T01:43:36
 RFC del Emisor  BNM840515VB1
 Nombre del Emisor  BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
 Régimen fiscal del Emisor  601-General de Ley Personas Morales
 RFC del Receptor  CCM430613E79
 Nombre del Receptor  CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
 UsoCFDI  G03-Gastos en general
 UUID  9001EE8B-A92C-4A4A-B5D6-C0B66982AD11
 RFC Proveedor Certificado  CEC961028A98
 No de serie de CSD del SAT  00001000000508164369

CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad 1 Clave Unidad E48-Unidad de servicio

Descripción Servicios de Facturación Valor Unitario $0.01 Importe $0.01 Descuento $0.01

IMPUESTOS Total IVA $0.00
Base $0.00 Impuesto 002-IVA Tasa 16% Importe $0.00

Total Importe $0.00
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CitiService
Segmento Corporativo

Citibanamex Resuelve

Segmento Empresarial y Gobierno

Citibanamex Resuelve

Segmento Pequeña y Mediana Empresa
(PYME)

IMPORTANTE:

ipab

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES
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CLIENTE: 144435478
Contrato: 8177351851

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA     

GUADALAJARA CENTRO                     M          

44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

R.F.C.  CCM430613E79

PERIODO DEL 01/DIC/2021  AL  31/DIC/2021

Constancia de retención de impuesto sobre la renta

INVERSION EMPRESARIAL BANAMEX

TASA
NETA

IMPUESTO
RETENIDO

INTERESES
NETOS

0.63% 0.00 1,857.86

El mencionado impuesto retenido deberá ser adicionado a los intereses netos devengados, según
el procedimiento de cálculo normal establecido en el art. 7-a de la Ley del Impuesto Sobre la
Renta, a fin de obtener el interés bruto, el cual es el que deberá acumularse para fines fiscales.
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Suc. 110 C.F. GUADALAJARA JAL
AVE. JUAREZ 237
CENTRO          M 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO                     CHM          
44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL
GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos No Aplica
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".

Salvo que expresamente se determine otra moneda, todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene información de los siguientes productos y servicios:

RESUMEN GENERAL
PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO SALDO ANTERIOR SALDO AL 31/DIC/2021
Cuenta de Cheques Moneda
Nacional 8172520927 $13,112.30 $13,112.30
CLABE Interbancaria 002320701335032160
INVERSION EMPRESARIAL 8172520930 $614,215.94 $614,453.03

CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL

 RESUMEN DEL:    01/DIC/2021 AL 31/DIC/2021

CONTRATO 8172520927
Saldo Anterior $13,112.30
( + ) 0 Depósitos $0.00
( - ) 0 Retiros $0.00
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 $13,112.30

Saldo Promedio $13,112.30
Días Transcurridos 31
Cheques Girados 0
Cheques Exentos 0

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO RETIROS DEPOSITOS
Cheques  7013 3503216 $0.00 $0.00

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo mínimo requerido para evitar la comisión por Manejo de Cuenta: $10,000.00
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INVERSION EMPRESARIAL

INVERSION EMPRESARIAL
GAT Nominal antes de impuestos 0.42%

 RESUMEN DEL:    01/DIC/2021  AL 31/DIC/2021 GAT Real antes de impuestos -3.51%

Interés Aplicable o Rendimientos $237.09
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica
La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Contrato 8172520930
Saldo Anterior $614,215.94
( + ) Depósitos $0.00
( - ) Retiros $0.00
( + ) Intereses Pagados $237.09

Saldo al 31 DE DICIEMBRE de 2021 $614,453.03
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 110/8172520927

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $614,336.27
Días Transcurridos 33
Tasa Neta 0.42% 1.38%
(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Pagados $237.09 $8,504.66
Interes bruto pagado $237.09

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
01 DIC SALDO ANTERIOR    614,215.94
01 DIC INTERESES AL   0.40%    6.89 614,222.83
02 DIC INTERESES AL   0.40%    6.96 614,229.79
03 DIC INTERESES AL   0.40%    6.96 614,236.75
04 DIC INTERESES AL   0.40%    6.96 614,243.71
05 DIC INTERESES AL   0.40%    6.96 614,250.67
06 DIC INTERESES AL   0.40%    6.96 614,257.63
07 DIC INTERESES AL   0.40%    6.96 614,264.59
08 DIC INTERESES AL   0.40%    6.96 614,271.55
09 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,278.65
10 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,285.75
11 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,292.85
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
12 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,299.95
13 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,307.05
14 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,314.15
15 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,321.25
16 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,328.35
17 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,335.45
18 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,342.55
19 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,349.65
20 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,356.75
21 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,363.85
22 DIC INTERESES AL   0.41%    7.10 614,370.95
23 DIC INTERESES AL   0.43%    7.44 614,378.39
24 DIC INTERESES AL   0.43%    7.44 614,385.83
25 DIC INTERESES AL   0.43%    7.44 614,393.27
26 DIC INTERESES AL   0.43%    7.44 614,400.71
27 DIC INTERESES AL   0.43%    7.44 614,408.15
28 DIC INTERESES AL   0.43%    7.44 614,415.59
29 DIC INTERESES AL   0.43%    7.44 614,423.03
30 DIC INTERESES AL   0.43%    7.50 614,430.53
31 DIC INTERESES AL   0.43%    7.50 614,438.03
01 ENE INTERESES AL   0.43%    7.50 614,445.53
02 ENE INTERESES AL   0.43%    7.50 614,453.03
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 Versión  3.3

 Folio  008172520930
 Forma de Pago  03-Transferencia electrónica de fondos
 No. de Serie de CSD del Emisor  00001000000505220230
 Tipo de Cambio  1
 Moneda  MXN-Peso Mexicano
 Tipo de Comprobante  I-Ingreso
 Método de Pago  PUE-Pago en una sola exhibición
 Lugar de Expedición  06000-Ciudad de México
 Fecha de Expedición  2022-01-02
 Fecha y Hora de Emisión  2022-01-02T01:22:07
 Fecha y Hora de Certificación  2022-01-02T01:43:36
 RFC del Emisor  BNM840515VB1
 Nombre del Emisor  BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
 Régimen fiscal del Emisor  601-General de Ley Personas Morales
 RFC del Receptor  CCM430613E79
 Nombre del Receptor  CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
 UsoCFDI  G03-Gastos en general
 UUID  FCEE3731-3C5A-457A-8FA2-647F1B77A45F
 RFC Proveedor Certificado  CEC961028A98
 No de serie de CSD del SAT  00001000000508164369

CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad 1 Clave Unidad E48-Unidad de servicio

Descripción Servicios de Facturación Valor Unitario $0.01 Importe $0.01 Descuento $0.01

IMPUESTOS Total IVA $0.00
Base $0.00 Impuesto 002-IVA Tasa 16% Importe $0.00

Total Importe $0.00
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CitiService
Segmento Corporativo

Citibanamex Resuelve

Segmento Empresarial y Gobierno

Citibanamex Resuelve

Segmento Pequeña y Mediana Empresa
(PYME)

IMPORTANTE:

ipab

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES
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CLIENTE: 144435478
Contrato: 8172520930

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA     

GUADALAJARA CENTRO                     M          

44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

R.F.C.  CCM430613E79

PERIODO DEL 01/DIC/2021  AL  31/DIC/2021

Constancia de retención de impuesto sobre la renta

INVERSION EMPRESARIAL BANAMEX

TASA
NETA

IMPUESTO
RETENIDO

INTERESES
NETOS

0.42% 0.00 237.09

El mencionado impuesto retenido deberá ser adicionado a los intereses netos devengados, según
el procedimiento de cálculo normal establecido en el art. 7-a de la Ley del Impuesto Sobre la
Renta, a fin de obtener el interés bruto, el cual es el que deberá acumularse para fines fiscales.



000180.B16CHDA002.OD.1231.01



000180.B16CHDA002.OD.1231.01


